
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 31/03/2016 № 756 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Сосновоборского городского округа от 14.07.2011 № 1194  

«Об утверждении Положения о порядке бесплатного предоставления  

в собственность граждан земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства на территории муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области» 

 

 

В связи с принятием областного закона Ленинградской области от 27.07.2015     

№ 81-оз «О внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении 

отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства на территории Ленинградской области», Постановления Правительства 

Ленинградской области от 24.02.2016 № 37 «Об утверждении формы заявления, 

перечня и порядка предоставления документов о постановке гражданина на учѐт в 

качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в 

собственность» в соответствии с Уставом муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области, администрация 

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 14.07.2011 № 1194 «Об утверждении Положения о порядке 

бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для 

индивидуального жилищного строительства на территории муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (в редакции 

постановления от 06.03.2012 № 517). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации В.Е.Подрезова. 

 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

 
И.Н.Морозова 

2-62-79; СЕ 


